
INFORMACE Z FARNOSTI 

 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

28. 01. 2024 

 

1. Příští neděli (4. 2.) bude sbírka diecézní fond solidarity. Pán Bůh zaplať za vaše 

dary. Během sobotních a nedělních bohoslužeb se též bude udělovat svatoblažejské 

požehnání. 

2. V pátek (2. 2.) je Svátek Uvedení Páně do chrámu, tzv. Hromice. Prosím, přineste 

si své svíce. 

3. Chtěli bychom poprosit dobrovolníky, především z Dlouhoveské a okolí, o pomoc 

s úklidem kostela sv. Markéty, a to ve středu 31. 1. po 13 hod. Děkujeme. 

4. Zveme vás na novoroční koncert ZUŠ do našeho kostela sv. Jana, který bude 

v neděli 28. 1. v 16:00. 

5. Návštěva nemocných bude jako obvykle. 

6. V neděli dne 4. února v 15:00 se uskuteční tradiční maškarní ples pro děti                     

v Kulturním domě v Darkovičkách. Letos na téma ,,Tajemství staré bambitky“. 

Cena vstupenky pro dítě je 80 Kč a pro dospělého je 110 Kč. Vstupenky zakoupíte 

v sakristii. Dále prosíme o příspěvky do tomboly pro různé věkové kategorie. 

Příspěvky do tomboly můžete předat v sakristii. Těší se na vás PoSpolčo. 

7. Chtěli bychom připomenout naši farní aktivitu – sbírání batůžků pro nejchudší 

děti ve světě. Batůžky můžete přinést pod stromeček v kapli Andělů. Seznam věcí, 

které patří do batůžku, najdete v letáčku na stolečku v bočním vchodě. Obsah 

batohu nemusí být kompletní. Sbírání batůžků probíhá do Hromnic 2. února. 

8. V sakristii je možné si zakoupit knihu o. Martina Uhra s názvem „Na příjmu…“.  

9. Jako každým rokem se obracím k rodičům dětí, které mají letos přistoupit 

v našich farnostech k 1. SV. PŘIJÍMÁNÍ, s prosbou o osobní kontakt se mnou. Je 

třeba se dohodnout na přípravě a podrobnostech.  Na přihlášky očekávám do neděle 

18.02. Tohoto dne uzavírám seznam dětí přistupujících letos poprvé ke svátostem. 

V neděli 25. 02. při bohoslužbách představím farníkům jména připravujících se a 

obrátím se s prosbou o modlitbu za dobrou přípravu.  U této příležitosti chci sdělit, 

že SLAVNOST 1. SV. PŘIJÍMÁNÍ plánujeme letos na neděli 26.05. 

10. Milí hosté a farníci, přeji Vám všem radostnou, pokojnou a požehnanou neděli 

i celý následující týden! 

 


